
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM GOIÁS

         Portaria nº 48, de 27 de março de 2014

O PROCURADOR-CHEFE SUBSTITUTO DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM 
GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo art. 106, inciso XX, do Regimento Interno do Ministério  
Público Federal (aprovado pela  Portaria PGR  nº 591, de 20 de novembro de 2008), combinado com a 
Portaria PGR nº 444, de 15 de agosto de 2014, e considerando a ausência, por motivo de viagem a serviço,  
do Procurador-Chefe e, ainda, o afastamento, por motivo de licença paternidade, deste Procurador-Chefe  
Substituto, resolve:

Art. 1° Designar a Procuradora da República LÉA BATISTA DE OLIVEIRA MOREIRA 
LIMA para, no período de 31 de março a 02 de abril de 2014, formular os pedidos de concessão de diárias,  
por meio do sistema eletrônico de gerenciamento de viagem – Sistema de Gestão de Viagens (SGV), no  
âmbito da Procuradoria da República em Goiás.

 
RAPHAEL PERISSÉ RODRIGUES BARBOSA

Publicado no DMPF-e, Administrativo de 31/03/2014, página 30.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/36164/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-03-28_060.pdf?sequence=1

